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Скопје, 08 април 2017 година 

 
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
 

Се известуваат сите екипи кои избориле пласман во групната фаза за Куп-натпреварување 
сезона 2016/17, дека на ден 12.04.2017 (среда) со почеток во 12:00 часот ќе се одржи 
жребање на 1/4 финани групи.  
 
Жребањето ќе се одржи во просториите на РФМ во Скопје.  
 
 
 

Комесар за спроведување на  
Куп-натпреварување 

 
 


